
K prodeji, Rodinný dům, 241 m2
Číslo inzerátu (ID): 4299243 Datum vydání: 04.01.2025

Cena za nemovitost:

0 Kč



Lokalita:
Prostějov

Dům se prodává aktuálně s dispozicí 6+1, po vybudovaní podkroví
může vzniknout rodinný dům dispozičně až 9+1. Rekonstrukci si
může nový majitel navrhnout podle svých představ. Neváhejte a
kontaktujte mě pro více informací. S financováním Vám rádi
pomůžou naši finanční poradci.

ID inzerátu ESO: 4299243
Inzerát aktualizován: 04.01.2025
Inzerát vydán: 12.12.2024
ID zakázky v RK: 900893648
Poloha objektu: Řadový
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 241 m2
Plocha pozemku: 600 m2
Kód zakázky: 893648

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

David Holík
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


